CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000-Te!efax:(12)3117-1311

Indicação N.° 00412022

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que na medida do possível promova esforços no sentido de que seja

instalado toldos na entrada da Creche Municipal.

A implantação dos abrigos tem como objetivo impedir que as crianças

e pais se molhem ao desembarcarem do transporte escolar, e também, oferecer

proteção em dias ensolarados.

Sala das Sessões, 25 de fevereiro de 2022.

áPIdo Luiz Carlos 	Junior
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO N °_

$.jo Barreiro _5'oa 120pc

Milene Ap de C R0d9&
5ervlÇO5 Gerais

Camara Municipat